
Elenco docenti tutor-studenti FC – (assegnazioni luglio2017) 

Cognome E Nome Matricola 
 

E-mail 
 

Docente-tutor 
 

E-mail docente 

Alessandro Giorgia 583968 giorgialessandro20@gmail.com Giovanna Manna giovanna.manna@unipa.it 

Barbello Giuseppina 
 

giusybarbello@virgilio.it Francesco Pace francesco.pace@unipa.it 

Barrile Angelica 579377 barrile.a@tiscali.it Francesco Pace francesco.pace@unipa.it 

Biondo Veronica 509943 vebio86@libero.it Giovanna Manna giovanna.manna@unipa.it 

Borzellino Angela 385661 angelaborzellino@gmail.com Carla Zappulla carla.zappulla@unipa.it 

Cacicia Marta 618530 marta.cacicia@gmail.com Giovanna Manna giovanna.manna@unipa.it 

Crisafulli Cristina 508146 cc.maggio@hotmail.it Annamaria Parroco annamaria.parroco@unipa.it 

Crupi Alessandro 418314 sandrocrupi@yahoo.it Carla Zappulla carla.zappulla@unipa.it 

Di Marco Claudia 320254 disordinatamente@libero.it Carla Zappulla carla.zappulla@unipa.it 

Gagliano Maria 236963 mariagagliano@cheapnet.it Carla Zappulla carla.zappulla@unipa.it 

Guercio Eleonora  550172 wmxa310@gmail.com Francesco Pace francesco.pace@unipa.it 

Livreri Silvia  446983 silvia.livreri@gmail.com Giovanna Manna giovanna.manna@unipa.it 

Mauro Valentina  606637 valentina.mauro.92@gmail.com Annamaria Parroco annamaria.parroco@unipa.it 

Mililli Anastasia 590420 anastasia.mililli@hotmail.it Carla Zappulla carla.zappulla@unipa.it 

Militello Helga 508310 militellohelga@libero.it Francesco Pace francesco.pace@unipa.it 

Montelli Maria 595236 mariamontelli@yahoo.it Giovanna Manna giovanna.manna@unipa.it 

Ribaudo Provvidenza Rita 516846 enza.uni@libero.it Giovanna Manna giovanna.manna@unipa.it 

Rosano Valentina 534385 Valentina_rosano@libero.it Annamaria Parroco annamaria.parroco@unipa.it 

Rundo Candida 366252 candida.rundo@hotmail.it Carla Zappulla carla.zappulla@unipa.it 

Salvato Rosalinda 592111 lindasalvato@hotmail.it Giovanna Manna giovanna.manna@unipa.it 

Scifo Simona 521165 simona_scifo@libero.it Annamaria Parroco annamaria.parroco@unipa.it 

Spagnuolo Aldo 572289 aldo.87@alice.it Annamaria Parroco annamaria.parroco@unipa.it 

Staropoli Giovanna 261129 faby.staropoli@tiscali.it Annamaria Parroco annamaria.parroco@unipa.it 

Terrasi Sofia 412243 tersofia@gmail.com Annamaria Parroco annamaria.parroco@unipa.it 
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Testa Agata  275624 agatatesta1@virgilio.it  Francesco Pace francesco.pace@unipa.it 

Traviglia Giusy 332624 giusytraviglia@yahoo.it  Francesco Pace francesco.pace@unipa.it 

Visconti Rosa 533080 rosa.visconti01@community.unipa.it Carla Zappulla carla.zappulla@unipa.it 
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